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REPUBLICA DEL ECUADOR sgina: 1o
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 03/02/2020 09:27:10
ECUATORIANA NUCLEO DE LOJA - Reporte: RO0819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 ENERO 2020 AL 31 ENERO 2020
Viaticos y Subsistencias en el Interior
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE LOJA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
0.00
SALDO INICIAL
25000110000000000000031 JULIO ESPINOZA: Para que asista a la ciudad de Guayaquil en representacion del Lic. 80.00
Diego Naranjo-Director del Nucleo de Loja, a la proyeccion del Cine Foro del
Documental ¢ Loja Esencia Musicalg, el dia jueves 23 de enero-2020.
25000110000000000000040 JULIO ESPINOZA: Pago por liquidacion de viatico del dia 23 de enero-2020 y devolucion 6.02
de pasajes aéreos Guayaquil -Quito-Guayaquil.
25000110000000000000041 DIEGO NARANJO HIDALGO: por liquidacién de viatico del dia 24 de enero -2020, ala 23.75
ciudad de Quito, reunién el equipo de Presidencia de la Republica del Proyecto Arte
Para Todos
Subtotal Flujos 109.77
Subtotal por Auxiliares 109.77

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

109.77
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
109.77

0.00
109.77



